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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 69/18/133/F-1

(liczba stron: 5)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu:

Folia paroizolacyjna DIALL 0,2+/-40% Typ A
Niepowtarzalny kod identyfikacyjny typu wyrobu:

Folia paroizolacyjna DIALL 0,2+/-40% Typ A

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Slaski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Powstancéw 41a
40-024 Katowice

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelnej-wyrebu-budowlanege™
nr WINB-WWB.7782.1.12.2018.MK z dnia 24.04.2018 r.:
CASTORAMA POLSKA Sp. z 0.0., ul. Krakowiakow 78, 02-255 Warszawa,
u sprzedawcy: Market CASTORAMA, ul. Obwodnica 16, 42-600 Tarnowskie Gory

2. Data pobrania probki: 24.04.2018 r; nr  protokolu  pobrania  probki:
WINB-WWB.7782.1.12.2018. MK

3. Data dostarczenia probki: 25.04.2018 r.;  nr protokotu przyjecia probki: 69/18/F-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrolnej-wyrebu-budowlanego*
nr WINB-WWB.7782.1.12.2018.MK z dnia 24.04.2018 r.:
CB S. A., ul. Ozimska 2A, 46-053 Chrzastkowice

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrolnei-wiyrebu-budowlanego*
nr WINB-WWB.7782.1.12.2018.MK z dnia 24.04.2018 r.:

Partia 2407-11-2017

6. Termin trwalosSci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystgpuje*:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelnej-wyrobu-budowlanego™
nr WINB-WWB.7782.1.12.2018.MK z dnia 24.04.2018 r.:
nie okreslono

SZB/NB —wyd. 02 z dnia 01.03.2016 r.
IMBiIGS Oddziat Zamiejscowy w Katowicach



-2- Sprawozdanie z badan nr 69/18/133/F-1

7. OkreSlenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badan — folia paroizolacyjna- zostata dostarczona w przezroczystej folii na ktérej
umieszczono etykiete producenta oraz banderole Slqsklego Wojewodzkiego Inspektora Nadzoru
Budowlanego, opatrzona pieczgcia i podpisem (zdjecie nr 1 i nr 2).

Dostarczona probka wyrobu zawierata 1 rolke folii paroizolacyjnej w kolorze z6ttym (zdjecie nr 3).

i b A R

Zdjecie nr 1 Zdjecie nr 2 Zdjecie nr 3

8. Wielkos¢ serii lub partii wyrobu budowlanego, z ktorego pobrano probke:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelneji-wiyrobu-budewlanego™
nr WINB-WWB.7782.1.12.2018.MK z dnia 24.04.2018 r.:

9 rolek

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, objetos¢) probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrolnej-wyrobu-budowlanego*
nr WINB-WWB.7782.1.12.2018.MK z dnia 24.04.2018 r.:

Jedna rolka: 20 m% (2m x 10m)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne Ilub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébkikentrelnei-wyrobu-budowlanego*
nr WINB-WWB.7782.1.12.2018.MK z dnia 24.04.2018 r.:

— art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (j. t. Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1570),

— Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie

probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz. U. z 2015, poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 27.04.2018 r. + 14.06.2018 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato przeprowadzone poza siedzibg laboratorium):
Nie dotyczy.

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolke wyrobu o dhugosci 20 mb i szerokosci 2 m (20 m?). Powierzchnia
calkowita probki ogdlnej dostarczonego do badan wyrobu byta wystarczajaca do przeprowadzenia

wymaganych badan. Wyréb byl w stanie oraz wielkosci umozliwiajacej przeprowadzenie badafh w
zleconym zakresie.
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Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
o PN-EN 1928:2002
1. | Wodoszczelno$é Metoda A (2 kPa/24 h) wodoszczelne
Przenikanie pary wodne;j:
108
- gesto$¢ strumienia pary wodnej, g, 1,27 10_8
ke/(m’s) 1,58-10
1,46:10°
5 | wartosé srednia, kg/(m?-s) PN-EN 1931:2002 1,41-10°
* | odchylenie standardowe, kg/(m*-s) Metoda B 0,13-10®
- wspolczynnik oporu dyfuzyjnego pary 269 191
wodnej, p, warto§¢ bezwymiarowa
St
- opdr dyfuzyjny, Z, (m? -s-Pa)/kg 1,510
‘Wiasciwosci mechaniczne przy rozciaganiu:
. L 67,5
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 795
. 66,5
- wzdhiz 69.8
68,5
warto$¢ Srednia, N/S0mm 69
‘Wydluzenie przy maksymalnej sile g%
rozciagajacej, % 523
- wzdhz ggg
3. - 2 -
wartose Srednia, % PN-EN 12311-2:2013-07 520
Metoda A 563
Maksymalna sita rozciagajaca, N/50 mm 58,0
53,5
- w poprzek 56,8
54,5
warto$¢ Srednia, N/50mm 56
Wydluzenie przy maksymalnej sile g;g
rozciggajacej, % 514
496
- W poprzek 597
wartos$¢ Srednia, % 520
Wytrzymato$¢ na rozdzieranie gwozdziem:
59,0
61,5
- wzdhz, N 58,5
59,0
55,5
4. ['warto$¢ srednia, N PN-EN 12310-1:2001 60
58,0
61,0
- w poprzek, N 60,5
55,8
57,5
warto$¢ Srednia, N 60
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-4 - Sprawozdanie z badan nr 69/18/133/F-1
DLp. 1 —o $rednicy 200 mm, niepewno$¢ pomiaru: 1 hPa,
Lp. 2 —o grubosci $redniej: 0,000111 m, niepewno$¢ pomiaru dla: p wynosi: 30000 (wielkos¢ bezwymiarowa) oraz Z wynosi:
0,2 10" (m* sPa)/kg,
Lp. 3 — o szerokosci 50 mm, wycigtych wzdhuz i w poprzek, odleglos¢ migdzy szczgkami 120 mm, szybko$¢ rozsuwu szczek
100 mm/min, niepewnos$¢ pomiaru dla sity rozciagajacej - dla kierunku wzdiuz: 4 N, a dla kierunku w poprzek 3 N,
dla wydtuzenia - dla kierunku wzdtuz 16%, dla kierunku w poprzek 36%,
Lp. 4 —wycietych wzdhiz i w poprzek o wymiarach (100 x 200) mm, $rednica gwozdzia 2,5 mm, odleglos¢ pomiedzy gorna
szczeka a gwozdziem 100 mm, szybkos¢ rozsuwu szczgk 100 mm/min, niepewno$¢ pomiaru dla kierunku wzdhuz
i w poprzek: 4 N.
Podane niepewno$ci pomiaru stanowia niepewnosci rozszerzone przy poziomie ufnosci ok. 95 % i wspolczynniku rozszerzenia
k=2.
Klimatyzowanie, wymiary probek do badan, metody badan, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego
wyniku badania i warunki szczeg6lne zgodnie z EN 13984:2013.

Inne badania:
Nie dotyczy.

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki

wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego”
(Ocenalinterpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjq)

Tablica2 CQOcena i interpretacja wynikéw badarn na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego

Wartos$é
deklarowana/
Lp. Badana cecha ldasa/pozn?m Wiynik badania Kryterium Ocena
w zakresie oceny
wlasciwosci
uzytkowych*
wyréb
spelnia trzy badane trzy badane spelnia
1. | Wodoszczelnosé . probki sg probki sg deklarowane
Wymagania wodoszezelne | wodoszczelne wlasciwosci
uzytkowe
wyréb
5 Prz’enikanie pary wodnzej, >1,2 10" 1,510" nie mgiejl?iz deﬁ;ﬁ?\;‘;ne
Opér dyfuzyjny, Z, (m”sPa)/kg 1,2°10 wlasciwosci
uzytkowe
Wiasciwosci mechanicznych przy rozcigganiu
wyrob
—maksymalna sita . s spelnia
rozciagajaca, wzdhuz, >60 69 e mg(l)ej mz deklarowane
N/50mm wlasciwosci
uzytkowe
wyréb
spelnia
—wydluzenie przy maksymalnej ~150 520 nie mniej niz deklarowane
sile rozciagajacej, wzdhuz, % - 150 wlagciwosci
uzytkowe
3.
wyréb
—maksymalna sita nie mniei niz spelnia
rozciagajgca, w poprzek, >50 56 50 J deklarowane
N/50mm wlasciwosci
uzytkowe
wyrdb
L. . spelnia
—gfx;ﬁ?a:;a?gjmzk;gg;}iq >150 520 nie mniej niz | deklarowane
o > ’ 150 wiasciwosci
0 uzytkowe
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Wartos¢
deklarowana/
klasa/poziom ; ; Kryterium
Lp. Badana cecha . Wynik badania Ocena
w zakresie oceny
wlasciwosci
uzytkowych*
Wytrzymalo$¢ na rozdzieranie gwozdziem
wyrob
. s spelnia
— wzdhuz, N >40 60 e mf(l)ej mz deklarowane
wiasciwosci
4. uzytkowe
wyréb
. S spelnia
— w poprzek, N >40 60 e m:(;ej mz deklarowane
wlasciwosci
uzytkowe
* zgodnie z Deklaracjq wiasciwosci uzytkowych nr P4002D/2017 z dnia 01.08.2017 r.
Uwagi: brak
e/dotycza tylko

Powyzsza ocena i interpretacje
badanej probki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

KIEROWNIK
Laboratorium i f?ﬂx\ Budowlanych

mgr E

(imig, nazwisko i podpis
kierownika laboratorium)

(podpis przeprowadzajacego badanie)

* Niepotrzebne skresli¢

Koniec Sprawozdania z badan nr 69/18/133/F-1
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